

Heba förstärker med ny resurs inom hållbarhet

Den gröna omställningen och nya krav på hållbarhetsrapportering kräver förändring. För att driva förändringsarbetet och samordna rapporteringen förstärker Heba organisationen med en programchef 2025-2030. Ambitionen är att ta ordning och reda till en helt ny nivå.

Rollen som programchef tilldelas Hebas finansekonom tillika tf hållbarhetschef, Andréa Ugglå.

Som programchef 2025-2030 kommer Andréa leda och samordna det förändringsarbete som krävs för att säkerställa dokumenterad realtidskontroll av Hebas fastigheter, implementera hållbarhetsrapportering, uppnå 100 procent grön finansiering och stödja införandet av SMART förvaltning med digitalisering i fokus. Andréa blir en central drivkraft för att tillsammans med förvaltningsorganisationen etablera Heba som en förebild inom hållbar och strukturerad fastighetsförvaltning, säger Patrik Emanuelsson vd Heba Fastighets AB.

Vi förbereder oss grundligt inför att de nya kraven på hållbarhetsrapportering börjar gälla. Heba har höga ambitioner med hållbarhetsarbetet och jag sporras av att vi på Heba ska vara en förebild i branschen, säger Andréa Ugglå programchef 2025-2030 på Heba.

Rollen som programchef 2025-2030 ingår i Hebas ledningsgrupp.

För mer information kontakta

Patrik Emanuelsson, vd Heba Fastighets AB, patrik.emmanuelsson@hebafast.se, 08-522 547 50
Andréa Ugglå, programchef och tf hållbarhetschef Heba Fastighets AB, andrea.uggla@hebafast.se, 070-418 51 34

Om Heba

Heba är en långsiktig och erfaren fastighetsägare som utvecklar, äger och förvaltar bostäder och samhällsfastigheter med centrala lägen i Stockholmsregionen och Mälardalen. Genom vårt kunnande erbjuder vi hållbara och trygga boenden med hög standard att trivas i under livets olika faser. Vi skapar värde för ägare och samhälle genom nöjda hyresgäster, tryggare och attraktivare bostadsområden och förtroendefulla partnerskap. Heba grundades 1952 och är sedan 1994 noterade på Nasdaq Stockholm AB Nordic Mid Cap. Läs mer på: hebafast.se

Bifogade bilder

[Andrea Ugglå Programchef 2025 2030 Heba](#)